
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 34.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-
1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 102/24 – ZLV-K) in 12. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na 22. redni seji, dne 27. 1. 2025, sprejel

PRAVILNIK
o spremembah Pravilnika o plačah, sejninah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, 
članov delovnih teles mestnega sveta, članov svetov ožjih delov občine ter članov drugih 

organov Mestne občine Ptuj

1. člen

V Pravilniku o plačah, sejninah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih 
teles mestnega sveta, članov svetov ožjih delov občine ter članov drugih organov Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 12/09 in 1/15) se prvi odstavek 3. člena spremeni tako, da se 
glasi:

»(1) Župan mestne občine je uvrščen v plačni razred v skladu z veljavnim zakonom, ki določa 
plače funkcionarjev.«.

2. člen

Prvi odstavek 4. člena se spremeni tako, da se glasi:

»(1) Plačni razred podžupana določi župan v razponu določenim v skladu z veljavnim 
zakonom, ki določa plače funkcionarjev, ob upoštevanju obsega podžupanovih pooblastil.«.

3. člen

Drugi odstavek 6. člena se spremeni tako, da se glasi:

»(2) Članu mestnega sveta se določi plačilo za opravljanje funkcije za posamezni mesec 
glede na delo, ki ga je opravil, in sicer za:
 udeležbo na redni seji mestnega sveta – 78 %,
 udeležbo na izredni seji mestnega sveta – 13 %,
 predsedovanje seji delovnega telesa mestnega sveta – 19 %,
 udeležbo na seji delovnega telesa, katerega član je – 10 %
od zneska iz prvega odstavka tega člena.«.

4. člen

V 7. členu se črta besedna zveza »ta mesečno ali«.

5. člen



V 9. členu se števka »7« nadomesti z »10«.

6. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 007-25/2009
Številka seje: 9000-45/2024
Ptuj, dne 27. januarja 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


	4. Pravilnik o spremembah Pravilnika o plačah, sejninah in drugih prejemkih obč. funk., članov del. teles MS, članov sv. ožj. delov občine.docx

		2025-01-28T08:31:34+0100




